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Barn och unga

Inkludera

2019-08-01 - 2019-08-31
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Beslut

Beslutsperiod

Beslutsdatum

Beslutsfattare

Avslut bistdnd Oppenvérd

Avslut bistdnd Oppenvérd

Avslut bistdnd Oppenvérd

Avslut bistdnd Oppenvérd

Avsluta placering

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bist&nd

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistand
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bisténd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bist&nd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistand

Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - bitrddande enhetschef

Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - bitrddande enhetschef
Bistdnd enl 4 kap 1 § SolL - bitrddande enhetschef

Bist&nd enl 4 kap 1 § SoL - enhetschef

- 2019-06-19

- 2019-08-12

- 2019-08-26

- 2019-08-27

- 2019-08-29

- 2019-08-01

- 2019-08-02

- 2019-08-05

- 2019-08-06
- 2019-08-09

- 2019-08-09

- 2019-08-12

- 2019-08-16

- 2019-08-16

- 2019-08-09

- 2019-08-08

- 2019-08-20

- 2019-08-20

- 2019-08-20

- 2019-08-28

- 2019-08-28

- 2019-08-28

2019-07-01 - 2020-08-03

2019-08-20 - 2020-07-30

2019-08-20 - 2019-10-28

2019-08-20 - 2019-12-31

2019-08-09

2019-08-12

2019-08-26

2019-08-27

2019-08-28

2019-08-01

2019-08-02

2019-08-05

2019-08-06
2019-08-09

2019-08-09

2019-08-12

2019-08-16

2019-08-16

2019-08-09

2019-08-08

2019-08-20

2019-08-20

2019-08-20

2019-08-28

2019-08-28

2019-08-28

2019-08-02

2019-08-20

2019-08-20

2019-08-19

Ann-Christine Aberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Rebecka Naschenweng
(Socialsekreterare Barn- och
ungdomsenheten)

Rebecka Naschenweng
(Socialsekreterare Barn- och
ungdomsenheten)

Rebecka Naschenweng
(Socialsekreterare Barn- och
ungdomsenheten)

Linda Arnestad (Socialsekreterare
ensamkommande)

Kelley Loveland (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Kelley Loveland (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Hanna Zetterman (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Inger Norin (Chef Integrationsenheten)

Hanna Zetterman (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Hanna Zetterman (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Hanna Zetterman (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Hanna Zetterman (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Hanna Zetterman (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Hanna Zetterman (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Hanna Zetterman (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Hanna Zetterman (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Hanna Zetterman (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Hanna Zetterman (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Kelley Loveland (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Kelley Loveland (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Kelley Loveland (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Christina Lindgren (Samordnare
familjehemsvarden Barn- och
ungdomsenheten)

Hanna Zetterman (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Hanna Zetterman (Bitr. chef barn- och
ungdomsenheten)

Britt-Marie Fransson (Enhetschef barn
och unga)
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Bist&nd enl 4 kap 1 § SoL - enhetschef
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - enhetschef
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare

Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handléggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistdnd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bist&nd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare

Bistdnd enl 4 kap 1 § SolL - individutskott

2019-08-19
2019-08-19
2019-08-09

2019-08-08

2019-08-08

2019-06-17

2019-08-12

2019-08-12

2019-06-10

2019-06-10

2019-06-17

2019-08-30

2019-08-05

2020-11-09
2020-10-20
2019-12-05

2020-02-08

2020-02-08

2019-12-31

2020-02-28

2020-02-28

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2020-08-30

2019-08-19

2019-08-19
2019-08-19
2019-08-08

2019-08-08

2019-08-08

2019-08-09

2019-08-12

2019-08-12

2019-08-08

2019-08-08

2019-08-09

2019-08-30

2019-08-05

Inger Norin
Inger Norin

Britta Grassman (Socialsekreterare Barn-
och ungdomsenheten)

Ann-Christine Aberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Ann-Christine Aberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Ann-Christine Aberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Anna Wahlborg (Socialsekreterare barn
och unga)

Anna Wahlborg (Socialsekreterare barn
och unga)

Ann-Christine Aberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Ann-Christine Aberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Ann-Christine Aberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Annika Broman (Socialsekreterare barn
och unga)

Individutskott

Antal beslut 39
Antal beslutsfattare 11



